
Contacto

Teléfono 987292285
Fax 987232756
Correo Electrónico contratacion@dipuleon.es

Dirección Postal

Plaza de San Marcelo, 6
(24002) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 309/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2018 a
las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de León
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipuleon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BItloH%2FD%2B9gQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios previstos en el Programa de aventura y naturaleza 2018

Valor estimado del contrato 13.277,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.605 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.277,27 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ÁLVARO AGUILERA MELLADO
NIF 12402173K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 794,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 873,84 EUR.

Adjudicatario

http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BItloH%2FD%2B9gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6

BIERZO NATURA, S.L.U.
NIF B24583957

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.835 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.118,5 EUR.

Adjudicatario

COROCOTTA OCIO, S.L.
NIF B24707416

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.687 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.855,7 EUR.

Adjudicatario

GUHEKO, SERVICIOS PARA EL TIEMPO DE OCIO, S.L.
NIF B24507147

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.366 EUR.

Adjudicatario

NATUROCIO VALLE DE ARBAS, S.L.U.
NIF B24316598

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.520 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bJd4%2BmX8HQaiE JrVRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bJd4%2BmX8HQaiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000003224057 |  2018-369565 | Mon, 24 Sep 2018 14:06:32:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157966663661869257714380783370801137732 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


